



خبرگزاری: باشگاه خبرنگاران جوان

حوزه: بهداشت و درمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۱/۱۰

استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در گفت‌وگو با فارس:

آلودگی هوا سقط جنین را افزایش می‌دهد/ لزوم مصرف دوغ و ماست برای مقابله با آلاینده‌ها در بدن

استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به عوارض آلودگی هوا بر سلامت بدن گفت: آلودگی هوا بر سیستم عروقی و گردش خون تأثیر نامطلوبی داشته و احتمال سقط جنین را افزایش می‌دهد.

خبرگزاری فارس: آلودگی هوا سقط جنین را افزایش می‌دهد/ لزوم مصرف دوغ و ماست برای مقابله با آلاینده‌ها در بدن

محمدحسین سلطان‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار بهداشت و درمانی خبرگزاری فارس در رابطه با تأثیر آلودگی هوا بر سلامت افراد اظهار داشت: آلودگی هوا بر سیستم عروقی و گردش خون تأثیر نامطلوبی داشته و حمله‌های قلبی هم با آلودگی هوا ارتباط دارد چرا که آلودگی هوا سبب غلیظ شدن خون و بالا رفتن احتمال تشکیل لخته، آسیب به سرخ‌رگ‌ها و تصلب شرایین می‌شود.

وی افزود: آلودگی هوا می‌تواند سبب بروز دردهای شکمی شود و آمار مراجعین به مراکز اورژانس به دلیل دل‌درد در برخی از کشورهایی که با مشکل آلودگی هوا مواجه‌اند در روزهای آلوده بیشتر است.

استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ادامه داد: دهان و حلق همچنین بینی مسیر اصلی عبور هوای آلوده است و بینی نقش مهمی در تصفیه آلودگی‌ها دارد مواد آلاینده‌ای که در بینی تجمع پیدا می‌کند می‌تواند به بافت بینی، سینوس‌ها و مخاط تنفسی آسیب برساند.

سلطان‌زاده با اشاره به اینکه آلاینده‌های هوا سبب کاهش باروری در زنان و مردان می‌شود، تصریح کرد: رشد جنین نیز به دلیل قرار گرفتن در معرض هوای آلوده کاهش یافته و آنومالی‌ها در جنین بیشتر می‌شود. همچنین سقط جنین در هوای آلوده افزایش نشان داده است.

وی توصیه کرد: در زمان آلودگی هوا برای کاهش صدمات به دستگاه تنفس و التهاب دستگاه گوارش ناشی از آلودگی شیر و لبنیات مصرف کنید چرا که این موضوع سبب نرم شدن مخاط تنفسی فوقانی، مری و معده می‌شود. از سوی دیگر به دلیل وجود ترکیبات مناسب برای رشد و نمو باکتری‌های مفید که عمل دفع ادرار و مدفوع همچنین مواد آلاینده را تنظیم می‌کنند التهاب‌ها در مقابل با نقش رادیکال آزاد که به صورت آلاینده وارد بدن شده‌اند نقش مؤثری ایجاد می‌کنند.

استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: برای سلامت بدن در روزهای آلوده مصرف دوغ و ماست پریبیوتیک برای مقابله با آلاینده‌ها بهترین انتخاب به شمار می‌روند. همچنین باید توجه داشت که آلاینده‌ها به مرور زمان پوکی استخوان را تشدید می‌کنند چرا که در زمان آلودگی نیز جذب ویتامین D از راه پوست کاهش می‌یابد.



سلطانزاده تصریح کرد: افرادی که کمبود کلسیم دارند بیشتر در معرض آلودگی هوا هستند. چراکه گیرنده‌های فلزات دو ظرفیتی در بدن انسان به صورت رقابتی عمل می‌کند و در صورتی که این گیرنده‌ها با آهن و کلسیم اشباع شده باشد بدن کمتر در معرض آلودگی با سرب قرار می‌گیرد. بنابراین در هوای آلوده باید مصرف شیر و لبنیات را افزایش داد.

انتهای پیام/



خبرگزاری: ایرنا

حوزه: بهداشت و درمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۱/۱۰

رئیس مرکز تحقیقات سرطان:

آمار سرطان در ایران کمتر از کشورهای آمریکایی و اروپایی است

تهران- ایرنا- رئیس مرکز تحقیقات سرطان با اشاره به روند رو به رشد سرطان در کشور، گفت: آمار سرطان در کشورهای اروپایی و آمریکایی بیش از ایران است به طوری که در کشور سالانه ۱۴۵ نفر در ۱۰۰ هزار نفر مبتلا به سرطان می شوند اما در کشورهای غربی این آمار ۵۰۰ تا ۷۰۰ نفر است.

[آمار سرطان در ایران کمتر از کشورهای آمریکایی و اروپایی است]

به گزارش خبرنگار علمی ایرنا، دکتر محمداسماعیل اکبری امروز در نشست خبری هفته ملی مبارزه با سرطان که در بیمارستان شهدای تجریش برگزار شد، اظهار کرد: سالانه در کشور ۹۰ هزار مورد جدید سرطان شناسایی می شود.

وی اظهار کرد: مهمترین دلیل این که کشورهای غربی بیشتر مبتلا به سرطان می شوند سن و امید به زندگی در آنان است. سرطان در سنین بالا به خصوص در بالای ۶۰ سالگی تعداد بیشتری را درگیر می کند و در واقع افزایش چشمگیری دارد.

اکبری با بیان این که وضعیت ابتلای کودکان ایرانی به سرطان همانند سایر کشورهای جهان است، گفت: سرطان در کودکان شکل و شبیه سایر سرطان ها در دنیا است اما در بزرگسالان شکل سرطان تفاوت دارد.

رئیس مرکز تحقیقات سرطان به شایع ترین سرطان در کشور اشاره کرد و گفت: کشنده ترین سرطان در بین زنان و مردان ایرانی سرطان معده است اما سرطان معده در مردان شایع تر است که از آن به عنوان سرطان اجتماعی نام می بریم.

وی ادامه داد: حدود ۴۰ سال گذشته سرطان معده در کشورهای غربی جزو ۱۰ سرطان اول بود اما با توجه به پیشرفت های علمی، پزشکی، بهداشتی مردم در کشورهای غربی این سرطان بسیار خوب کنترل و مهار شده است.

به گفته وی، ایران و یمن به لحاظ ابتلا به سرطان معده در منطقه، رتبه نخست و دوم را دارند.

ادامه دارد...

علمی**۱۳۵۴*الف.ی**۲۰۱۷

انتهای پیام*/



خبرگزاری: باشگاه خبرنگاران جوان

حوزه: بهداشت و درمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۱/۱۰

هیچ نانی در ایران نمک استاندارد ندارد / خطر ابتلا به سرطان در آب و سبزیجات تهرانی‌ها

رئیس مرکز تحقیقات سرطان ضمن ابراز نگرانی از آمار مصرف نمک در ایران به آلوده بودن آب و سبزیجات

مصرفی در تهران نیز اشاره کرد.

به گزارش خبرنگار حوزه بهداشت و درمان گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان؛ اکبری رئیس مرکز تحقیقات سرطان امروز در نشست خبری پیشگیری از سرطان با بیان اینکه نان مصرفی از نظر مقدار نمک در سطح غیر متعارفی قرار دارد، گفت: مصرف نرمال جهانی نمک ۳ گرم بوده در حالی که در ایران سرانه مصرف نمک ۱۵ گرم است. علاوه بر آن جوش شیرین مصرفی هم خطر ابتلا به سرطان را بالا می‌برد.

وی در خصوص درمان سرطان با استفاده از آزمایشات متعدد و انجام ام آر آی گفت: حدود ۹۵ درصد آزمایشاتی که بیماران انجام می‌دهند بی‌دلیل بوده و پزشکان عموماً اهمیتی به آن نخواهند داد که باید در کشور راهنمای سلامت ایجاد شود.

رئیس مرکز تحقیقات سرطان با بیان اینکه داروهای ضد سرطان حداکثر ۱۱ درصد در بهبود بیماری موثر هستند، تصریح کرد: داروهایی جهت کاهش ابتلا به سرطان وجود دارد که از جمله آنها آسپرین با اثر بخشی ۱۲ درصد در کاهش بیماری و افزایش ۴۳ درصدی عمر بیماران را می‌توان نام برد. علاوه بر این با توجه به اینکه ۶۰ درصد مبتلایان به سرطان دچار کمبود ویتامین D بوده‌اند،

داروی ویتامین D نیز که مصرف آن در ایران ۴۰ درصد کمتر از حد طبیعی است می‌تواند در کاهش ابتلا به سرطان موثر باشد.

وی در خصوص داروهای استاتین اظهار کرد: حدود ۶۰ درصد زنان دارای اضافه وزن هستند که این عامل باعث ابتلای آنها به کبد چرب می‌شود و این دارو می‌تواند به عنوان یک داروی ضد سرطان اثر بخش باشد. "متفورمین" داروی ضد دیابت هم می‌تواند به عنوان داروی ضد سرطان عمل کند.

در آب و سبزی مصرفی تهران خطر ابتلا به سرطان وجود دارد



اکبری با اشاره به اینکه ۹۰ درصد ابتلا به سرطان ناشی از اتفاقات محیطی است، تصریح کرد: در حال حاضر همه فاضلاب های صنعتی همراه با فاضلاب های انسانی به سمت جنوب تهران رسوب می کنند (ورامین و حسن آباد) که محل اصلی کشاورزی است و این آب آلوده به کشاورزان فروخته می شود که در آبیاری سبزیجات و میوه جات به مصرف می رسد و راه حل این است که حاکمیت به سمت رفع این مشکل حرکت کند.



خبرگزاری: ایسنا

حوزه: بهداشت و درمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۱/۱۰

رتبه اول ایران در منطقه از نظر سرطان معده

ابراز نگرانی از آهنگ رشد سرطان در کشور

رییس مرکز تحقیقات سرطان، ضمن ابراز نگرانی نسبت به وضعیت فعلی آهنگ رشد سرطان در کشور، وضعیت عوامل محیطی که باعث بروز سرطان می شوند را نامناسب توصیف کرد.

به گزارش خبرنگار سلامت خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، دکتر اسماعیل اکبری در نشست خبری هفته مبارزه با سرطان با بیان اینکه طبل سرطان برای نسل های آینده ایران کوبیده شده است، افزود: رشد این بیماری در هیچ کشوری مثل ایران نیست. چون امید به زندگی در کشور در حال افزایش است اما وضعیت سایر متغیرهای محیطی خراب است. مسائل اجتماعی و روانی و استرس ها هم در این مساله دخیل هستند.

وی درخصوص میزان تاثیر شیمی درمانی در مقایسه با جراحی در درمان انواع سرطان گفت:

سازمان ملل مطالعه ای را منتشر کرد که طبق آن مشخص شده است جراحی در ۴۹ درصد موارد موثر است، رادیوتراپی و شیمی درمانی به تنهایی یا همراه سایر درمان ها به ترتیب ۴۰ و ۱۱ درصد در درمان سرطان موثر هستند. شیمی درمانی در ایران به علت نداشتن راهنمای بالینی بیشتر از کشورهای دیگر استفاده می شود.

وی همچنین درباره وضعیت ثبت سرطان و آمار فعلی این بیماری در کشور گفت: ثبت سرطان به خاطر این است که مرگ را کاهش و عمر را طولانی کند. در حال حاضر در ایران میزان ابتلا به سرطان سالیانه ۱۴۵ در هر ۱۰۰ هزار نفر و در کشورهای غربی به طور متوسط ۵۰۰ تا ۷۰۰ نفر در هر ۱۰۰ هزار نفر است که در مقایسه با کشورهای غربی بالا نیست. مهم ترین دلیل آن نیز امید به زندگی بالا و افزایش سن است.

به گفته دکتر اکبری، سالیانه ۹۰ هزار مورد جدید ابتلا به سرطان داریم و نسبت میزان ابتلا به سرطان کودکان نیز ۲ درصد است.

رییس مرکز تحقیقات سرطان شایع ترین نوع این بیماری در ایران را سرطان معده اعلام کرد و درعین حال آن را یک سرطان اجتماعی و کشنده ترین نوع آن نیز دانست، وی افزود: کشور ما رتبه اول را از این نظر در منطقه دارد و بعد از آن کشور یمن قرار دارد.



اکبری ادامه داد: عملکرد رسانه ها از نظر سواد علمی برای توسعه اجتماعی مناسب نیست تنها در توسعه سیاسی خوب عمل می کنند. در حالی که مردم ما به توسعه اجتماعی و معنوی نیز نیاز دارند.



خبرگزاری: ایسنا

حوزه: بهداشت و درمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۱/۱۰

در نشست خبری هفته مبارزه با سرطان مطرح شد؛

مصرف آسپیرین در پیشگیری و درمان سرطان موثر است

رییس مرکز جامعه تحقیقات سرطان تاکید کرد: ۹۰ درصد عوامل مرتبط با سرطان عوامل محیطی هستند که می توانند باعث تغییرات ژنتیکی در بدن شوند تشکیل می دهند.

به گزارش خبرنگار سرویس سلامت خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، دکتر اسماعیل اکبری در نشست خبری هفته ملی مبارزه با سرطان، عوامل محیطی را در بروز ۹۰ درصد موارد ابتلا به سرطان موثر دانست و گفت: کمتر از ۱۰ درصد موارد ابتلا به این بیماری به وسیله ژن منتقل می شود و در بیشتر موارد عوامل ژنتیکی دخالت ندارند. این عوامل که منجر به بروز سرطان می شوند، تغییرات ژنتیکی ایجاد می کنند و قابل پیش بینی نیستند.

دکتر اکبری تاکید کرد: هیچ سرطانی در بدن ایجاد نمی شود مگر یک تغییر ژنتیکی ایجاد کند. ژن ها یاد می گیرند خودشان را متحول کنند و وقتی که یکی از عوامل منجر به بروز سرطان مثل سیگار کشیدن، عدم رعایت بهداشت دهان و دندان رعایت شود، ژن های جدیدی به نام اپی ژنیک ایجاد می شوند.

وی مدت زمانی که طول می کشد عوامل منجر به بروز سرطان اثر کنند را ۱۵ تا ۲۰ سال عنوان کرد و گفت: در حال حاضر که با هوای آلوده مواجه هستیم، ممکن است در همین سن به سرطان مبتلا نشویم، چون ابتلای به آن ۱۵ تا ۲۰ سال وقت نیاز دارد، اما تغییرات ژنتیکی در نسل های آینده ما ماندگار هستند. اگر ما الان کاری برای اصلاح محیط انجام دهیم به نسل های بعدی کمک کرده ایم.

رییس مرکز تحقیقات سرطان با تاکید بر نقش مهم حاکمیت در کاهش این عوامل ادامه داد: بسیاری از این اتفاقات امکان کنترل توسط مردم را ندارند و برعهده حاکمیت هستند. وقتی اجازه حرکت به اتومبیل با سوخت ناقص می دهیم، فقط می شود به مردم گفت که رانندگی نکنند در حالی که حاکمیت می تواند بنزین بدون مشکل بسازد.

فلزات سنگین و ترکیبات عالی غیرمتعارف مشکل آب شرب کشور



اکبری آب شرب کشور را از لحاظ میکروبی پاک دانست و افزود: مشکل ما فلزات سنگین و ترکیبات عالی غیرمتعارف موجود در آب است. همه این ترکیبات ماندگار سلولی دارند و به جز عوارض دیگر مثل عوارض عصبی و ... در آخر کار به سرطان ختم می‌شوند.

وی ادامه داد: ما نزدیک به ۳۰۰ روز از سال را در هوایی آلوده سپری کرده‌ایم. این آلودگی ماندگاری سلولی ایجاد می‌کند.

نان مصرفی کشور، ترکیب نمک نامتعادل دارد

رییس مرکز تحقیقات سرطان با اشاره به میزان بالای نمک موجود در نان مصرفی کشور حد مجاز آن را روزانه ۳ تا ۵ گرم عنوان و تاکید کرد: ما در کشور هیچ نانی نمی‌خوریم که نمک استاندارد داشته باشد. گاه به طور مستقیم روزانه ۱۵ گرم و گاهی به طور غیرمستقیم بیشتر از آن نمک مصرف می‌کنیم. استفاده از جوش شیرین نیز گرفتاری بعدی ما است. این ماده به جز عوارض زیادی که دارد، باعث مصرف بسیار زیاد نمک هم می‌شود.

اکبری تعطیلی مدارس در زمان آلودگی هوا را یک استراتژی نادرست عنوان کرد و گفت: ما تعطیلی مدارس را به عنوان یک استراتژی مناسب با آلودگی هوا تلقی کردیم در حالی که نادرست است. مهم ترین عامل توسعه هر کشور، بالا رفتن میزان سواد عمومی است و یک ساعت تعطیلی به توسعه عمومی لطمه می‌زند.

وی در ادامه اتصال فاضلاب شهری تهران به چهار تصفیه‌خانه بزرگ را به سود مردم عنوان کرد و افزود: در حال حاضر به خاطر رس بودن جنس خاک تهران، فاضلاب‌های صنعتی و انسانی رسوب می‌کنند و از جنوب شهر تهران سردر می‌آورند. آبی که به این منطقه می‌رسد تمام فلزات سنگین و اشکالات کارخانه‌های صنعتی را با خود حمل می‌کند. سیستم فاضلاب تهران راه‌حل این مساله است که قرار شده به چهار تصفیه‌خانه بزرگ وصل شود.

رییس مرکز تحقیقات سرطان افزود: فلزات سنگین که به میوه‌جات و سبزیجات وارد می‌شوند، ماندگار هستند و هیچ وقت پاک نمی‌شوند.

اکبری تصریح کرد: اگر مردم آگاه شوند و به حاکمیت کمک کنند، حل مشکلات نیز آسان‌تر می‌شود.

تامین ۶۰ درصد آب اصفهان از چاه‌های جذبی

وی در ادامه این نشست با بیان اینکه ۶۰ درصد آب اصفهان از چاه‌های جذبی تامین می‌شود و به علت حضور کارخانه‌های صنعتی آلوده شده است، ادامه داد: زمانی آب سد لتیان یکی از پاک‌ترین آب‌های جهان بود، اما امروز همه فاضلاب‌های صنعتی حاشیه به این منطقه می‌ریزند.



رییس مرکز تحقیقات سرطان همچنین بر تامین امنیت ذهنی مردم و کاهش استرس جامعه برای بروز کمتر سرطان تاکید کرد و گفت: اگر جامعه ای سرشار از وقایع استرس‌زا باشد و امنیت ذهنی مردم گرفته شود، گرفتاری آن بیشتر از فلزات سنگین داخل آب است. مسائل معنویت‌درمانی می‌توانند بیان ژنی را عوض کنند، انسان را تغییر دهند و سرطان را کنترل کنند. این مسائل از فاکتورهای موثر، ارزان و فراگیر است و بهره آن در بهبود بیماران از مسائل جسمی کمتر نیست.

اکبری تاثیر داروهای ضد سرطان در درمان این بیماری را ۱۱ درصد اعلام کرد و گفت: تجارت نباید سردمدار علم شود. میلیاردها دلار برای داروهای ضد سرطان هزینه می‌شود در حالی که آنها در بهترین شرایط ۱۱ درصد تاثیر دارند. گاهی عوارض آن نیز بیشتر از تاثیر دارو است.

وی همچنین به تاثیر داروی آسپرین در پیشگیری و درمان انواع سرطان اشاره کرد و افزود: داروی آسپرین همانطور که برای موارد ضد التهاب، بیماری‌های قلبی و عروقی و... مفید است در پیشگیری از سرطان نیز موثر است و می‌تواند ۱۲ درصد از نرخ همه سرطان‌ها را کم کند. همچنین ۴۳ درصد به طول عمر بیماران سرطانی اضافه می‌کند به شرطی که با دوز کم و زمان طولانی و منظم مصرف شود. تنها عارضه این دارو نیز در صورت حساس بودن دستگاه گوارش خونریزی آن است. مصرف این دارو در کنار داروهای دیگر بهره بیشتری دارد.

رییس مرکز تحقیقات سرطان افزود: داروی مدفورمین که برای کاهش قند خون استفاده می‌شود، نیز در پیشگیری و درمان سرطان تاثیر زیادی دارد و اگر در کنار داروهای دیگر استفاده شود، اتفاقات خوبی می‌افتد.

اکبری میزان کمبود ویتامین D در جامعه ایرای را ۴۰ درصد از کمتر از حد طبیعی دانست و گفت: شایع‌ترین علت جذب نامناسب این ویتامین احتمالاً آلودگی هوا است که امکان جذب اشعه‌های مفید آفتاب را پایین می‌آورد. جذب ویتامین D با تابش مناسب به کف دست و صورت کفایت می‌کند.

وی توصیه کرد: پزشکان لازم است به طور روتین از میزان کمبود ویتامین D در افراد به خصوص بیماران سرطانی با خبر شوند. مطالعات نشان داده ویتامین D در بیمارانی که مبتلا به سرطان پستان هستند، باعث تحمل رادیوتراپی و سایر درمان‌ها می‌شود.

رییس مرکز تحقیقات سرطان ادامه داد: در ایران ۶۰ درصد خانم‌ها به علت کم‌تحركی و مصرف مواد غذایی نامناسب وزنی بالاتر از حد طبیعی دارند و مستعد ابتلا به کبد چرب هستند. ثابت شده داروهای ضد چربی اگر با دوز مناسب تجویز شوند، در درمان و پیشگیری از سرطان موثر هستند.



اکبری ضمن انتقاد نبود راهنمای بالینی در کشور، ادامه داد: در هیچ کشور پیشرفته‌ای نظام سلامت بدون راهنمای ملی سلامت وجود ندارد. همچنین کشوری تحمل ندارد که بودجه سلامت را دولت تامین کند. در ایران به این موضوع بهای کافی داده نشده است و این مساله به میزان تولید ناخالص داخلی و سهم سلامت مردم آسیب می‌زند.

80 درصد آزمایش‌های بیماران بستری مورد توجه پزشک قرار نمی‌گیرند

رییس مرکز تحقیقات سرطان با اشاره به عدم توجه پزشکان به عکس و آزمایش بیماران در بیشتر موارد افزود: این آزمایش‌ها یا خوانده نمی‌شوند یا حرمتی به آنها گذاشته نمی‌شود. عرف این است که تصویربرداری‌های پزشکی هرچه گرانتر باشند، ضایعات بیشتری را مشخص کنند. اما حتی در هیچ رادیولوژی بیشتر از ۵۰ درصد موارد پاتولوژیک نیستند و این ضایعات به طور کامل نشان نمی‌دهند. گاهی ۹۵ درصد تجویزهای داروهای، آزمایش‌ها و تصویربرداری‌ها کمکی به مریض نمی‌کنند.

انتهای پیام



خبرگزاری: فارس

حوزه: بهداشت و درمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۱/۱۰

رئیس مرکز تحقیقات سرطان:

نان بی ضرر در کشور نداریم/تعطیلی مدارس غیرکارشناسی ترین طرح برای کنترل آلودگی هواست

رئیس مرکز تحقیقات سرطان گفت: تعطیلی مدارس از غیرکارشناسی ترین طرح ها برای کنترل آلودگی هواست و باید با نگاه فنی و کارشناسانه به این مشکل نگاه شود.

خبرگزاری فارس: نان بی ضرر در کشور نداریم/تعطیلی مدارس غیرکارشناسی ترین طرح برای کنترل آلودگی هواست

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان فارس محمد اسماعیل اکبری ریس مرکز تحقیقات سرطان در نشست خبری یازدهمین کنگره سرطان سینه گفت: در ایران نان بی ضرر نداریم چرا که جوش شیرین و نمک ها در تمام نانوبی ها استفاده می شود که یک ساختار قدرتمند پشت داستان استفاده از این افزودنی هاست.

وی افزود: فاضلاب ها و پس آب های کارخانه ها در جنوب تهران به مصارف کشاورزی میرسد که محصولات این زمین ها به هیچ عنوان قابل استفاده نیست و با شستن و پختن نیز آلودگی ها برطرف نمی شود.

اکبری گفت: امیدواریم با راه اندازی شبکه فاضلاب و تصفیه آن این مشکلات حل شود.

رئیس مرکز تحقیقات سرطان گفت: تعطیلی مدارس یکی از غیرکارشناسی ترین طرح ها برای کنترل آلودگی هواست و باید با نگاه فنی و کارشناسی به این مشکل نگاه شود.

وی تصریح کرد: بحث معنویت یکی از عنوان هایی است که در درمان موثر است. چرا که تغییر سبک زندگی و توجه به معنویت درمانی باعث کنترل بیماری ها و بهبود آن خواهد شد.

اکبری اضافه کرد: توجه به مسایل معنوی از فاکتورهای موثر و ارزان در کنترل و بهبود بیماری هاست.

رئیس مرکز تحقیقات سرطان گفت: داروی آسپرین ۱۲۰ سال قبل کشف شد که هر روز به فواید آن اضافه میشود. در ابتدا برای تب بر و ضد التهاب استفاده می شد. بعد از آن برای بیماران قلب و عروق استفاده شد و امروز اثبات شده است که در پیشگیری و درمان سرطان موثر است.

اکبری خاطرنشان کرد: مصرف آسپرین باعث ۴۳ درصد افزایش طول عمر بیماران سرطانی خواهد شد.

وی گفت: تقریباً ۸۰ درصد رادیوگرافی ها و ام آر آی ها بی جهت انجام می شود و مورد توجه پزشک نیست و بی جهت از بیمار خواسته می شود که این هدر رفت

سرمایه ملی است و برای بیمار نیز دارای عوارض است. انتهای پیام/



خبرگزاری: مهر

حوزه: بهداشت و درمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۱/۱۰

رئیس مرکز جامع تحقیقات سرطان:

نمک نان های کشور استاندارد نیست/تاثیر «آسپرین» در پیشگیری از سرطان

رئیس مرکز جامع تحقیقات سرطان اظهارداشت: داروی آسپرین در پیشگیری از سرطان موثر است و می تواند ۱۲ درصد از نرخ همه سرطان ها را کم کند.

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر اسماعیل اکبری در نشست خبری هفته ملی مبارزه با سرطان، عوامل محیطی را در بروز ۹۰ درصد موارد ابتلا به سرطان موثر دانست و گفت: کمتر از ۱۰ درصد موارد ابتلا به این بیماری به وسیله ژن منتقل می شود و در بیشتر موارد عوامل ژنتیکی دخالت ندارند. این عوامل که منجر به بروز سرطان می شوند، تغییرات ژنتیکی ایجاد می کنند و قابل پیش بینی نیستند.

وی تاکید کرد: هیچ سرطانی در بدن ایجاد نمی شود مگر یک تغییر ژنتیکی ایجاد کند. ژن ها یاد می گیرند خودشان را متحول کنند و وقتی که یکی از عوامل منجر به بروز سرطان مثل سیگار کشیدن، عدم رعایت بهداشت دهان و دندان رعایت شود، ژن های جدیدی به نام اپی ژنیک ایجاد می شوند.

اکبری، مدت زمانی که طول می کشد عوامل منجر به بروز سرطان اثر کنند را ۱۵ تا ۲۰ سال عنوان کرد و گفت: در حال حاضر که با هوای آلوده مواجه هستیم، ممکن است در همین سن به سرطان مبتلا شویم، چون ابتلای به آن ۱۵ تا ۲۰ سال وقت نیاز دارد، اما تغییرات ژنتیکی در نسل های آینده ما ماندگار هستند. اگر ما الان کاری برای اصلاح محیط انجام دهیم به نسل های بعدی کمک کرده ایم.

رئیس مرکز تحقیقات سرطان با تاکید بر نقش مهم حاکمیت در کاهش این عوامل ادامه داد: بسیاری از این اتفاقات امکان کنترل توسط مردم را ندارند و برعهده حاکمیت هستند. وقتی اجازه حرکت به اتومبیل با سوخت ناقص می دهیم، فقط می شود به مردم گفت که رانندگی نکنند در حالی که حاکمیت می تواند بنزین بدون مشکل بسازد.

اکبری، آب شرب کشور را از لحاظ میکروبی پاک دانست و افزود: مشکل ما فلزات سنگین و ترکیبات عالی غیرمتعارف موجود در آب است. همه این ترکیبات ماندگار سلولی دارند و به جز عوارض دیگر مثل عوارض عصبی و... در آخر کار به سرطان ختم می شوند.

وی ادامه داد: ما نزدیک به ۳۰۰ روز از سال را در هوایی آلوده سپری کرده ایم. این آلودگی ماندگاری سلولی ایجاد می کند.



رئیس مرکز تحقیقات سرطان با اشاره به میزان بالای نمک موجود در نان مصرفی کشور حد مجاز آن را روزانه ۳ تا ۵ گرم عنوان و تاکید کرد: ما در کشور هیچ نانی نمی‌خوریم که نمک استاندارد داشته باشد. گاه به طور مستقیم روزانه ۱۵ گرم و گاهی به طور غیرمستقیم بیشتر از آن نمک مصرف می‌کنیم. استفاده از جوش شیرین نیز گرفتاری بعدی ما است. این ماده به جز عوارض زیادی که دارد، باعث مصرف بسیار زیاد نمک هم می‌شود.

اکبری تعطیلی مدارس در زمان آلودگی هوا را یک استراتژی نادرست عنوان کرد و گفت: ما تعطیلی مدارس را به عنوان یک استراتژی مناسب با آلودگی هوا تلقی کردیم در حالی که نادرست است. مهم ترین عامل توسعه هر کشور، بالا رفتن میزان سواد عمومی است و یک ساعت تعطیلی به توسعه عمومی لطمه می‌زند.

وی در ادامه اتصال فاضلاب شهری تهران به چهار تصفیه‌خانه بزرگ را به سود مردم عنوان کرد و افزود: در حال حاضر به خاطر رس بودن جنس خاک تهران، فاضلاب‌های صنعتی و انسانی رسوب می‌کنند و از جنوب شهر تهران سردر می‌آورند. آبی که به این منطقه می‌رسد تمام فلزات سنگین و اشکالات کارخانه‌های صنعتی را با خود حمل می‌کند. سیستم فاضلاب تهران راه‌حل این مساله است که قرار شده به چهار تصفیه‌خانه بزرگ وصل شود.

رئیس مرکز تحقیقات سرطان افزود: فلزات سنگین که به میوه‌جات و سبزیجات وارد می‌شوند، ماندگار هستند و هیچ وقت پاک نمی‌شوند.

اکبری تصریح کرد: اگر مردم آگاه شوند و به حاکمیت کمک کنند، حل مشکلات نیز آسان‌تر می‌شود.

رئیس مرکز تحقیقات سرطان، همچنین تاثیر داروهای ضد سرطان در درمان این بیماری را ۱۱ درصد اعلام کرد و گفت: تجارت نباید سردمدار علم شود. میلیاردها دلار برای داروهای ضد سرطان هزینه می‌شود در حالی که آنها در بهترین شرایط ۱۱ درصد تاثیر دارند. گاهی عوارض آن نیز بیشتر از تاثیر دارو است.

وی همچنین به تاثیر داروی آسپرین در پیشگیری و درمان انواع سرطان اشاره کرد و افزود: داروی آسپرین همانطور که برای موارد ضد التهاب، بیماری‌های قلبی و عروقی و... مفید است در پیشگیری از سرطان نیز موثر است و می‌تواند ۱۲ درصد از نرخ همه سرطان‌ها را کم کند. همچنین ۴۳ درصد به طول عمر بیماران سرطانی اضافه می‌کند به شرطی که با دوز کم و زمان طولانی و منظم مصرف شود. تنها عارضه این دارو نیز در صورت حساس بودن دستگاه گوارش خونریزی آن است. مصرف این دارو در کنار داروهای دیگر بهره بیشتری دارد.



رئیس مرکز تحقیقات سرطان افزود: داروی مدفورمین که برای کاهش قند خون استفاده می شود، نیز در پیشگیری و درمان سرطان تاثیر زیادی دارد و اگر در کنار داروهای دیگر استفاده شود، اتفاقات خوبی می افتد.

اکبری میزان کمبود ویتامین D در جامعه ایرای را ۴۰ درصد از کمتر از حد طبیعی دانست و گفت: شایع ترین علت جذب نامناسب این ویتامین احتمالاً آلودگی هوا است که امکان جذب اشعه های مفید آفتاب را پایین می آورد. جذب ویتامین D با تابش مناسب به کف دست و صورت کفایت می کند.

وی توصیه کرد: پزشکان لازم است به طور روتین از میزان کمبود ویتامین D در افراد به خصوص بیماران سرطانی با خبر شوند. مطالعات نشان داده ویتامین D در بیمارانی که مبتلا به سرطان پستان هستند، باعث تحمل رادیوتراپی و سایر درمان ها می شود.

رئیس مرکز تحقیقات سرطان ادامه داد: در ایران ۶۰ درصد خانم ها به علت کم تحرکی و مصرف مواد غذایی نامناسب وزنی بالاتر از حد طبیعی دارند و مستعد ابتلا به کبد چرب هستند. ثابت شده داروهای ضد چربی اگر با دوز مناسب تجویز شوند، در درمان و پیشگیری از سرطان موثر هستند.

اکبری ضمن انتقاد نبود راهنمای بالینی در کشور، ادامه داد: در هیچ کشور پیشرفته ای نظام سلامت بدون راهنمای ملی سلامت وجود ندارد.



خبرگزاری: خبرآنلاین

حوزه: بهداشت و درمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۱/۱۰

رئیس مرکز تحقیقات سرطان: فاضلاب جنوب تهران آلوده‌ترین آب دنیاست

جامعه < سلامت - تسنیم نوشت: رئیس مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه شهید بهشتی با اشاره به اینکه فاضلاب جنوب تهران که برای صیفی کاری و آبیاری زمین‌های کشاورزی به کار می‌رود و به فضولات انسانی آلوده‌ترین آب جهان است گفت: گرفتاری جامعه استرس‌زا بیشتر از آلودگی آب است. پرفسور محمداسماعیل اکبری در نشست خبری هفته سرطان به مناسبت برگزاری یازدهمین کنگره بین‌المللی سرطان پستان که از ۵ تا ۷ اسفند اظهار داشت: یکی از کارهای خوب کشور تامین و اصلاح فاضلاب تهران است زیرا فاضلاب تهران به همراه فضولات انسانی در جنوب شهر تهران به رودخانه‌هایی ریخته می‌شود که آب آن آلوده‌ترین آب جهان است و متأسفانه برای صیفی کاری و آبیاری کشاورزی زمین‌های ورامین و حسن‌آباد استفاده می‌شود.

وی ادامه داد: بنابراین سبزیجاتی که با این آبها آبیاری می‌شود شاید بتوان میکروب آن را از بین برد ولی به نسبت آلودگی سنگین آن را نمی‌توان پاک کرد بنابر این هرچه درباره اصلاح فاضلاب تهران تشویق کنیم کار بسیار ارزشمندی است.

معاون اسبق وزارت بهداشت در ادامه به وضعیت پخت نان در کشورمان اشاره کرد و افزود: مصرف نان در کشور بسیار بالا است و این در حالی است که یک ساختار بسیار قدرتمند اقتصادی پشت نانوائی‌ها قرار دارد ولی اگر مردم به کمک دولت بیایند مسلماً می‌توان نمک و جوش شیرین نان‌ها را کاهش داد اگر دولت بیاید و هر نانوائی که نمک بالا استفاده می‌کند تخلفش را آشکار کند.

وی همچنین به ضرورت پایین آمدن نیترات در آب نیز اشاره کرد و گفت: یک زمانی آب سد لتیان از پاک‌ترین آبهای جهان بود ولی امروز دیگر این آب جای پُر دادن ندارد. همچنین در اصفهان نیز ۶۰ درصد آب مصرفی از چاه‌ها است که همه آنها هم اکنون آلوده شده است.

رئیس مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه شهید بهشتی به اهمیت مسائل خلق و خوی و روحی افراد نیز اشاره کرد و افزود: حرمت خلق و خو و مسائل روحی بیشتر از مسائل جسمی است و اگر جامعه استرس‌زا داشته باشیم گرفتاری آن از آلودگی آن کمتر نیست.

اکبری همچنین به مسائل معنویت در پزشکی اشاره کرد و بیان داشت: ما توانستیم در این مرکز تحقیقات مباحث معنویت در پزشکی را پیش ببریم به طوری که از سبک زندگی آغاز کردیم و حتی معنویت درمانی را در تغییر ژنتیک را پیش بردیم و آخر خط معنویت در پزشکی را در جهان مطرح کردیم. به طوری که معنویت درمانی حتی می‌تواند سرطان‌ها را کنترل کند.



وی با اشاره به اینکه تا سال ۲۰۰۰ میلادی دنیا در مرکز دین و معنویت در پزشکی کار خاصی نکرده بود ولی از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۲، ۸ برابر ۳۰ سال گذشته کار علمی دین و سلامت منتشر شده به مدل روز تبدیل شده است خاطرنشان کرد: ما فنی ترین ساختار از نظر فقه اهل بیت و عصمت در زمینه معنویت درمانی را داریم ولی باید بتوانیم از این توانمندی‌ها به درستی استفاده کنیم.



خبرگزاری: تسنیم

حوزه: بهداشت و درمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۱/۱۰

معاون اسبق وزارت بهداشت:

نیترا ت سرطانزای آب بالاست/تعطیلی مدارس بدترین استراتژی آلودگی هوا

معاون اسبق وزارت بهداشت با گلایه از بالا بودن نیترا ت آب آشامیدنی تهران که از عوامل سرطان زایی است، نسبت به تعطیلی مدارس که بدترین استراتژی مقابله با آلودگی هوا است، انتقاد کرد و گفت: متأسفانه در کشور نان استاندارد نداریم.

به گزارش خبرنگار سلامت خبرگزاری تسنیم، پرفسور محمداسماعیل اکبری در حاشیه نشست خبری به مناسبت هفته سرطان درباره معضلات بیماری سرطان اظهار داشت: مردم جایگاه خاصی برای پیشگیری سرطان ندارند و بیشتر این کارها برعهده حاکمیت است و اگر مسئولان کاری نکنند کاری نیز در این بخش پیش نخواهد رفت.

وی ادامه داد: سرطان ارثی نیست و فقط ۱۰ درصد ابتلای آن به دلیل عوامل ژنتیکی است و ۹۰ درصد ابتلا به این بیماری محیطی است ولی تغییر عوامل ژنتیکی در بروز سرطان بسیار اهمیت دارد.

معاون اسبق وزارت بهداشت در توضیح این مسئله عنوان کرد: مثلاً می‌توانیم عنوان کنیم در آن ۱۰ درصد عوامل ژنتیکی چه کسانی مبتلا به سرطان می‌شوند ولی در ۹۰ درصد عوامل دیگر این پیش بینی‌ها امکان ندارد و این درحالی است که بدن انسان سرطان را درست می‌کند ولی هیچ سرطانی ایجاد نمی‌شود مگر اینکه تغییر ژنتیکی رخ دهد. کما اینکه ارثی نیز نباشد و این تغییر ژنتیک به دلیل عواملی از جمله استعمال سیگار، نداشتن بهداشت دهان و موارد بسیار دیگری رخ می‌دهد.

اکبری در توضیحات تکمیلی بیان داشت: امروزه مشاهده می‌شود فردی دچار سرطان می‌شود درحالی‌که نه خودش سیگار کشیده و نه پدر و مادرش ولی وقتی بررسی می‌شود متوجه می‌شویم اجداد وی در مناطقی مثلاً در شمال به ماهی و برنج دود کردن مشغول بودند و این کار باعث تغییر ژنتیک در نسل آنها شده است که امروزه باعث می‌شود آنها دچار سرطان شوند.

وی در ادامه به مضرات آلودگی هوا که یکی از عوامل سرطان‌زا است اشاره کرد و گفت: امروز اگر ما آلودگی هوا داریم همین امروز افراد دچار سرطان نمی‌شوند بلکه ۱۵ تا ۲۰ سال آینده این آلودگی هوا مضراتش را با سرطان نشان می‌دهد. یعنی نسل بعدی دچار گرفتاری این آلودگی هوا خواهند شد. بنابراین وقتی عنوان می‌شود بنزین بهتر شده است به معنای آن نیست که دیگر کسی سرطان نمی‌گیرد.



رئیس مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با تأکید بر مراقبت های بهداشتی و پیشگیری توسط افراد تصریح کرد: بسیاری از عوامل پیشگیری از سرطان دست مردم نیست و مربوط به حاکمیت می شود و مهمترین آن نیز مقولات آب، غذا و هوا است و این حاکمیت است که باید خودرو و سوخت سالم تولید کند.

***تصفیه آب یک شوخی است**

اکبری درباره مشکلات آب تهران نیز در وهله نخست با بیان اینکه دستگاه تصفیه آب یک شوخی بیش نیست، گفت: یک زمانی آب تهران پاکترین آب دنیا بود. کما اینکه امروزه هم از نظر عدم وجود میکروب آب بسیار خوبی است. ولی مشکل آب تهران در فلزات سنگین و نیترات آن است و به هیچ عنوان نمی توان این مشکل را در خانه ها برطرف کرد و این وظیفه وزارت نیرو است کما اینکه این وزارتخانه در مبحث رفع آلودگی میکروبی آب تلاش های بسیاری کرده است.

وی در ادامه با اشاره به مضرات آلودگی هوا و وجود نیترات در آب که آخرین ضرر آن سرطان است این مشکلات باعث عصبی شدن مردم می شود گفت: بنابراین مواد آلی ماندگار و یونها و فلزات سنگین در آب می تواند این مشکلات را دربر داشته باشد.

***تغییر ژن ها بر اثر ۳۰۰ روز هوای ناپاک**

معاون اسبق وزارت بهداشت با اشاره به اینکه در سال گذشته ۳۰۰ روز هوای پاک نداشتیم و این به معنای تغییر ژنها در بدنمان است گفت: عرضه ژن ها یعنی هر روز مردم عصبی تر می شوند، دچار تنگی نفس خواهند شد و بیماری های ریوی و قلبی پیدا می کنند و متأسفانه این مشکلات و بیماری ها برای نسل های آینده باقی خواهد ماند.

***نان استاندارد نداریم**

اکبری همچنین به عدم وجود حتی یک نان استاندارد در کشور اشاره کرد و افزود: نان هایی که مصرف می کنیم باید ترکیب نمکش متعادل باشد زیرا مردم روزانه باید سه تا ۵ گرم نمک استفاده شود درحالی که ۱۵ گرم به صورت مستقیم و غیرمستقیم در روز مصرف می شود و این جدا از گرفتاری جوش شیرین در نان ها است. بنابراین این وظیفه حاکمیت است نان، آب و هوا را اصلاح کند.

***تعطیلی مدارس بدترین استراتژی برای آلودگی هوا**



وی با اشاره به اینکه تعطیلی مدارس بدترین استراتژی مقابله با آلودگی هوا است، خاطرنشان کرد: مهمترین عامل توسعه هر کشوری بالا رفتن سواد کلاسیک است و وقتی یک ساعت مدارس تعطیل می شود به توسعه عمومی لطمه وارد می شود یعنی این تعطیلی ها باید باعث احساس گناه می شود.



خبرگزاری: مهر

حوزه: بهداشت و درمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۱/۸

مهر گزارش می‌دهد؛

مهم‌ترین پروژه سلامت قرچک در انتظار افتتاح / پیشرفت ۳۸ درصدی پروژه

قرچک-بدون تردید مهم‌ترین پروژه بهداشتی و درمانی شهرستان قرچک را باید تکمیل و راه‌اندازی بیمارستان ۶۴ تختخوابی این شهرستان عنوان کرد که بسیاری از مردم انتظار افتتاح آن را می‌کشند.

خبرگزاری مهر، گروه استان‌ها-سید محمدحسن محمودی: شهرستان قرچک با جمعیت چند صد هزار نفری در نزدیک ترین نقطه به تهران قرار دارد و همین امر موجب افزایش بی‌رویه جمعیت در این شهرستان شده است.

ویژگی‌های جغرافیایی و نزدیکی این منطقه به پایتخت، سبب شده تا بسیاری از مردم بار سفر بسته و برای زندگی به قرچک بیایند.

یکی از مطالبات و درخواست‌های مردم شهرستان قرچک، ارتقای سرانه بهداشتی و درمانی این شهرستان است که به گفته مسئولان و کارشناسان، سختی با جمعیت این منطقه ندارد.

فعالیت سه درمانگاه، چهار موسسه درمانی فیزیوتراپی و سه موسسه ساخت فروش عینک طبی و یک مرکز تخصصی طب کار و یک پایگاه اورژانس با سه دستگاه آمبولانس نیز نتوانسته نیازهای مردم را تأمین کند.

ساخت بیمارستان مهم‌ترین پروژه درمانی شهرستان قرچک

بدون تردید مهم‌ترین پروژه بهداشتی و درمانی شهرستان قرچک را باید تکمیل و راه‌اندازی بیمارستان ۶۴ تختخوابی این شهرستان عنوان کرد که بسیاری از مردم انتظار افتتاح آن را می‌کشند.

حسین اردستانی یکی از شهروندان شهرستان قرچک در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: حقیقتاً مردم شهرستان قرچک با مشکلات متعددی در حوزه بهداشت و درمان مواجه هستند و اگرچه اقداماتی در این زمینه صورت گرفته اما همچنان کمبودهای شدیدی احساس می‌شود.

وی افزود: مردم شهرستان قرچک برای انجام بسیاری از امور درمانی خود باید به ورامین و یا تهران مراجعه کنند و از دریافت بسیاری خدمات در شهر خود محروم هستند.

اردستانی ادامه داد: ساخت بیمارستان قرچک یکی از مهم‌ترین مطالبات مردم شهرستان است که هم‌اکنون در حال انجام بوده و امیدواریم هر چه زودتر به بهره‌برداری برسد.



وحید ترابی یکی دیگر از شهروندان در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار داشت: امروز شهرستان قرچک نیازمند توجه جدی در حوزه بهداشت و درمان است و قطعاً ساخت بیمارستان قرچک که به گفته مسئولان، موانع آن برطرف شده می‌تواند بخش مهمی از نیازها را تأمین کند.

وی افزود: امروز مردم شهرستان قرچک برای افتتاح این پروژه لحظه‌شماری می‌کنند و امیدوارند هر چه زودتر شاهد بهره‌برداری از مهم‌ترین پروژه حوزه سلامت شهرستان باشند.

کلنگ احداث بیمارستان شهرستان قرچک از سال‌ها پیش بر زمین زده شد و شورای اسلامی این شهرستان نیز زمینی را برای ساخت بیمارستان در نظر گرفت.

شورای شهر قرچک برای کمک به ساخت بیمارستان ۶۴ تخته‌خوابی قطعه زمینی به مساحت سه هکتار در کمربندی جنوبی جنب پمپ گاز در اختیار سازمان مسکن و شهرسازی قرار داد تا با استفاده از بودجه دولتی اقدام به ساخت بیمارستان کند.

پروژه‌ای که وزیر را به قرچک کشاند

این پروژه آن‌چنان از اهمیت برخوردار بود که ۱۳ دی‌ماه سال گذشته، وزیر بهداشت و درمان برای بازدید از روند پروژه و برداشتن موانع آن به قرچک سفر کرد.

در این سفر، سید حسن قاضی زاده هاشمی به همراه مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و وزارت بهداشت و درمان با حضور در شهرستان قرچک از نزدیک با مشکلات و موانع راه‌اندازی بیمارستان این شهرستان آشنا شد.

در این بازدید که مسئولان شهرستان قرچک نیز حضور داشتند، وزیر بهداشت با اشاره به اهمیت تکمیل این بیمارستان برای بهبود وضعیت بهداشتی و درمانی منطقه، بر به‌کارگیری همه پتانسیل‌ها و ظرفیت‌ها برای تحقق این بخش تأکید کرد.

بنیاد برکت مسئول ساخت بیمارستان قرچک

حال مسئولان خبر می‌دهند که بر اساس قرارداد منعقدشده، بنیاد برکت قرار است تا پایان سال ۹۴، ساختمان بیمارستان ۶۴ تخته‌خوابی قرچک را تحویل تا مرحله بعدی تجهیز آن توسط مسئولان دنبال شود.

سید حسین نقوی حسینی نماینده مردم ورامین، قرچک و پیشوا در مجلس شورای اسلامی مهرماه امسال، در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، با اشاره به مشکلات و موانع ایجادشده بر سر راه ساخت بیمارستان ۶۴ تخته‌خوابی قرچک اضافه کرد: مشکلاتی بر سرزمین ایجاد شد که پس از پیگیری‌های انجام‌شده، مشکلات مربوط به زمین و اوقاف آن حل‌شده است.

رییس مجمع نمایندگان استان تهران عنوان کرد: بنیاد برکت با جدیت این پروژه را دنبال می‌کند و قرار است بر اساس قرارداد منعقدشده، ساختمان این بیمارستان را در موعد مقرر تحویل دهد.

پیشرفت ۳۸ درصدی بیمارستان قرچک



مسعود مرسل پور فرماندار شهرستان قرچک در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: دولت یازدهم توجه ویژه و جدی به بخش بهداشت و درمان دارد و به همین خاطر راه‌اندازی بیمارستان در قرچک نیز در دستور کار است.

وی افزود: تلاش‌ها و پیگیری‌های خوب و مثبتی برای راه‌اندازی بیمارستان قرچک برای خدمت‌رسانی مطلوب‌تر به مردم این شهرستان انجام شده است.

مرسل پور ادامه داد: بیمارستان ۶۴ تخت‌خوابی ۳۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و این پروژه با جدیت دنبال خواهد شد.